БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

« 28 » ноябрь ,2024 й. №491

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28 » ноября 2024г.

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Башкортостан от 30 декабря 2019 года № 787

«Об установлении предельной численности работников аппаратов и
лимитов количества служебных легковых автомобилей

исполнительных органов государственной власти
Республики Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 30 декабря 2019 года № 787
«Об установлении предельной численности работников аппаратов и

лимитов количества служебных легковых автомобилей исполнительных
органов государственной власти Республики Башкортостан»
(с последующими изменениями).

Глава
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

^^ и Т ^ П Ь С' 0<?^

Р.Ф. Хабиров